
PRVENSTVO HRVATSKE U DALJINSKOM PLIVANJU NA  3000 m  KADETI

STARTNA LISTA

Vinišće , 15.6.2024. 

Start:  9:00:03 AM
Cilj : 9:50:54 AM

RB SB Prezime i ime Spol Klub Godište Grad
1 23 Delić, Borna Muški KDP Pošk 2011 Split
2 53 Librenjak, Luka Muški KDP Pošk 2011 Split
3 55 Lukšić, Jakov Muški KDP Split 2012 Split
4 62 Ozretić, Nikola Muški KDP Pošk 2011 Split
5 72 Rabadan, Toma Muški KDP Pošk 2011 Split
6 76 Roguljić, Marin Muški KDP Pošk 2011 Split
7 86 Škaro, Luka Muški KDP Pošk 2011 Split

Vrhovni sudac:
Milivoj Mirosavac



Vinišće, 15.6.2024.

STARTNA LISTA

DNS:
DNF:
OTL: 0

DNS:
Škaro, Luka Muški

DNF:

PODACI O UVJETIMA NA STAZI:

Temperatura zraka:
Temperatura mora:

Uvjeti na stazi:
Vjetar:

Vidljivost:
Primjedbe: 
Opomene: 
Početak natjecanja: 
Završetak natjecanja: 

Dražen Adžić

Predstavnik priređivača: Damir Pažanin

Milivoj Mirosavac

                 OTL:

9:00:03 AM
9:50:54 AM

Delegat HSDP-a: 

Vrhovni sudac: 

23°

odlični
tiho

izvrsna
Predstavnici klubova nisu imali primjedbi

21°

PRVENSTVO HRVATSKE U DALJINSKOM PLIVANJU NA  3000 m  KADETI

KDP Pošk

UKUPNO PLIVAČA: 7
1
0



CILJNA LISTA (muški)

Start: 9:00:03 AM
Cilj: 9:50:54 AM

PLASMAN SB Prezime i ime Spol Klub Godište Grad Rezultat
1 53 Librenjak, Luka Muški KDP Pošk 2011 Pošk 00:42:14
2 62 Ozretić, Nikola Muški KDP Pošk 2011 Pošk 00:42:17
3 72 Rabadan, Toma Muški KDP Pošk 2011 Pošk 00:45:25
4 55 Lukšić, Jakov Muški KDP Split 2012 Split 00:48:27
5 23 Delić, Borna Muški KDP Pošk 2011 Pošk 00:50:50
6 76 Roguljić, Marin Muški KDP Pošk 2011 Pošk 00:50:51

DNS 86 Škaro, Luka Muški KDP Pošk 2011 Pošk nije startao

Milivoj Mirosavac

Dužina staze : 3000 m

Vrhovni sudac: 

Vinišće, 15.6.2024.

PRVENSTVO HRVATSKE U DALJINSKOM PLIVANJU NA  3000 m  KADETI



PRVENSTVO HRVATSKE U DALJINSKOM PLIVANJU NA  3000 m Kadetkinje

STARTNA LISTA

Vinišće, 15.6.2024.

Start: 9:00:03 AM
Cilj: 9:52:49 AM

RB SB Prezime, Ime Spol Klub Godište Grad
1 8 Bokanić, Mihaela Roza Ženski KDP Pošk 2011 Split
2 12 Bralić, Korina Ženski KDP Split 2013 Split
3 16 Carević, Marijana Ženski KDP Pošk 2011 Split
4 20 Čupić, Petra Ženski KDP Pošk 2011 Split
5 46 Kontić, Mia Ženski KDPSR POREČ 2011 Poreč
6 49 Krstulović Gužvanj, Hana Ženski KDP Split 2012 Split
7 50 Krstulović Gužvanj, Marika Ženski KDP Split 2012 Split
8 54 Lozina, Petra Ženski KDP Pošk 2011 Split
9 66 Plavčić, Tonka Ženski KDP DONAT-Zadar 2011 Zadar

Vrhovni sudac:
Milivoj Mirosavac



Vinišće, 15.6.2024.

STARTNA LISTA

DNS:
DNF:
OTL:
DNS:

Carević, Marijana Ženski KDP Pošk
Čupić, Petra Ženski KDP Pošk

DNF:

PODACI O UVJETIMA NA STAZI:

Temperatura zraka:
Temperatura mora:

Uvjeti na stazi:
Vjetar:

Vidljivost:
Primjedbe: 
Opomene: 
Početak natjecanja  
Završetak natjecan  

Delegat HSDP-a: Dražen Adžić

Predstavnik priređivača: Damir Pažanin

Milivoj Mirosavac

UKUPNO PLIVAČICA: 9
2
0

PRVENSTVO HRVATSKE U DALJINSKOM PLIVANJU NA  3000 m  Kadetkinje

0

izvrsna
Predstavnici klubova nisu imali primjedbi

9:00:03 AM

Vrhovni sudac: 

                 OTL:

23°
21°

odlični
tiho

9:52:49 AM



CILJNA LISTA (žene)

Vinišće, 15.6.2024.

Start: 9:00:03 AM
Cilj: 9:52:49 AM

Plasman SB Prezime i ime Spol Klub God Grad Rezultat
1 46 Kontić, Mia Ženski KDPSR POREČ 2011 Poreč 00:42:21
2 66 Plavčić, Tonka Ženski KDP DONAT-Zadar 2011 Zadar 00:43:04
3 49 Krstulović Gužvanj, HanaŽenski KDP Split 2012 Split 00:50:16
4 12 Bralić, Korina Ženski KDP Split 2013 Split 00:50:31
5 50 Krstulović Gužvanj, Mari Ženski KDP Split 2012 Split 00:50:37
6 54 Lozina, Petra Ženski KDP Pošk 2011 Split 00:52:41
7 8 Bokanić, Mihaela Roza Ženski KDP Pošk 2011 Split 00:52:47

DNS 16 Carević, Marijana Ženski KDP Pošk 2011 Split nije startala
DNS 20 Čupić, Petra Ženski KDP Pošk 2011 Split nije startala

Vrhovni sudac: 
Milivoj Mirosavac

Dužina staze : 3000 m

PRVENSTVO HRVATSKE U DALJINSKOM PLIVANJU NA  3000 m Kadetkinje



STARTNA LISTA

Vinišće, 15.6.2024.

Start: 9:00:03 AM
Cilj: 9:52:49 AM

RB SB Prezime, Ime Spol Klub Godište Grad
1 12 Bralić, Korina Ženski KDP Split 2013 Split

Vrhovni sudac:
Milivoj Mirosavac

PRVENSTVO HRVATSKE U DALJINSKOM PLIVANJU NA  3000 m Mlađe Kadetkinje



Vinišće, 15.6.2024.

STARTNA LISTA

DNS:
DNF:
OTL:
DNS:
DNF:

PODACI O UVJETIMA NA STAZI:

Temperatura zraka:
Temperatura mora:

Uvjeti na stazi:
Vjetar:

Vidljivost:
Primjedbe: 
Opomene: 
Početak natjecanja  
Završetak natjecan  

Delegat HSDP-a: Dražen Adžić

Predstavnik priređivača: Damir Pažanin

Milivoj Mirosavac

0

UKUPNO PLIVAČICA: 1
0

PRVENSTVO HRVATSKE U DALJINSKOM PLIVANJU NA  3000 m  Mlađe Kadetkinje

0

izvrsna
Predstavnici klubova nisu imali primjedbi

9:00:03 AM

Vrhovni sudac: 

                 OTL:

23°
21°

odlični
tiho

9:50:34 AM



CILJNA LISTA (žene)

Vinišće, 15.6.2024.

Start: 9:00:03 AM
Cilj: 9:52:49 AM

Plasman SB Prezime i ime Spol Klub God Grad Rezultat
1 12 Bralić, Korina Ženski KDP Split 2013 Split 00:50:31

Vrhovni sudac: 
Milivoj Mirosavac

Dužina staze : 3000 m

PRVENSTVO HRVATSKE U DALJINSKOM PLIVANJU NA  3000 m Mlađe Kadetkinje
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